
Uchwała Nr VI/357/21 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu 

Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Wejherowskim na lata 

2022 – 2032. 

               Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz.920), art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 

roku poz. 426 ze zm.), w zw. z uchwałą nr VI/XVIII/286/20 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 18 

grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych na 

lata 2021 – 2030    

Zarząd Powiatu Wejherowskiego, uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Wejherowskim na lata 2022 – 2032 w składzie: 

1. Jacek Thiel – Wicestarosta Wejherowski – Przewodniczący Zespołu 

2. Małgorzata Bernacka – zastępca Dyrektora PCPR, 

3. Ewa Tederko – p.o Kierownika  Zespołu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w PCPR 

w Wejherowie, 

4. Renata Czerska – kierownik Działu Szkoleń i Poradnictwa Zawodowego PUP w 

Wejherowie, 

5. Marcin Ledtke – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej  w Strzebielinku, 

6. Marek Kochanik – pracownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Wejherowie, 

7. Mirosława Myszka – członek Polskiego Związku Niewidomych koło Wejherowo, 

8. Emilia Rekowska –członek  Koła Polskiego Towarzystwa Stwardnienia Rozsianego                 

w Luzinie, 

9. Irena Humla – członek Polskiego Związku Emerytów  Rencistów i Inwalidów koło w 

Rumi,  

10. Lucyna Wirkus –członek Stowarzyszenia Świetlica Integracyjna Skrzydło Anioła w 

Luzinie. 

§ 2 

Zespół, o którym mowa w §1 dokona opracowania Powiatowego Programu Działań na Rzecz 

Osób Starszych i Niepełnosprawnych w Powiecie Wejherowskim na lata 2022 – 2032  

z uwzględnieniem Powiatowej Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2021 – 

2030. 

§ 3 

Pracami Zespołu koordynuje przewodniczący zespołu. 

 

 



 

§ 4 

1. Zespół wymieniony w §1 opracuje Powiatowy Program Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Wejherowskim na lata 2022 – 2032 w terminie do dnia 31 

października 2021 roku. 

2. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie przedstawi Zarządowi 

Powiatu Wejherowskiego projekt  programu, o którym mowa w §2 do dnia 30 listopada 

2021 roku. 

§ 5 

Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Wejherowskim na lata 2022 – 2032 przez Radę Powiatu 

Wejherowskiego. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Wejherowskiego Panu Jackowi 

Thielowi. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

Gabriela Lisius   /-/ 

Jacek Thiel    /-/ 

Jolanta Król   /-/ 

Kazimierz Bistroń   /-/ 

Ludwik Zegzuła  /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


